
  Uchwała  Nr XXXIV/280/10
Rady Gminy w  Radomyślu  nad Sanem

z dnia 30 sierpnia 2010r. 

         w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 
Gminy Radomyśl nad Sanem , informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 
finansowej i przebiegu wykonania planu finansowego samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej oraz instytucji kultury za  I półrocze

         Na podstawie art. 18 ust. 2, art. 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póżn.zm) , art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. O 
finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z póżn. zm. )

Rada Gminy w Radomyślu nad Sanem uchwala co następuje :

 §1

Wójt Gminy Radomyśl nad Sanem przekłada Radzie Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w 
terminie do dnia 31 sierpnia każdego roku pisemną informację o : 

1/ przebiegu wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego za pierwsze półrocze w 
szczegółowości i w zakresie jak  w uchwale budżetowej ,

2/ kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej ;

3/ przebiegu wykonania plau finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej i 
instytucji kultury 

 §2

Informacja  o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej obejmuje :

1. przedstawienie stopnia wykonania planu danych ujętych w informacji z wykonania 
    budżetu Gminy w Radomyślu nad Sanem  za I półrocze , w tym :

               - dochodów bieżących oraz wydatków bieżących budżetu jednostki samorządu    
     terytorialnego w tym na obsługę długu , gwarancji i poręczenia , 

               - dochody majątkowe, z tego dochody ze sprzedaży majątku oraz wydatki majątkowe  
    budżetu  jednostki samorządu terytorialnego , 

              -  wyniki budżetu jednostki samorządu terytorialnego ,
              - przeznaczenie nadwyżki albo sposób sfinansowania deficytu ,
              - przychody i rozchody budżetu jednostki samorządu terytorialnego , z uwzględnieniem  

    długu zaciągniętego oraz planowanego do zaciągnięcia ;
2. kwotę długu jednostki samorządu terytorialneo oraz sposób spłaty długu,
3. objaśnienie przyjętych wartości,
4. informację o przebiegu realizacji przedsięwzięć ujętych w załączniku do uchwały w          
   sprawie wieloletniej prognozy finansowej.

  



 §3

1. Informację o przebiegu wykonania planu finansowego samodzielnego publicznego 
zakładu opieki zdrowotnej  w szczegółowości jak w jego planie finansowym z 
uwzględnieniem stanu należności i zobowiązań , w tym  wymagalnych.

2. Informację o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury  z 
uwzględnieniem stanu należności i zobowiązań w tym wymagalnych 

 §4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 §5
  

Traci moc uchwała Nr XXXIV/311/06 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 30 sierpnia 2006 r. 
w sprawie określenia zakresu formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 
roku budżetowego i informacji o przebiegu wykonania planu finansowego jednostek zaliczonych do 
podsektora samorządowego . 

 §6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia , z tym że  § 1 pkt 2 oraz § 2 mają zastosowanie od 
roku budżetowego 2011, a  §2 ust. 2 ma zastosowanie od roku budżetowego 2014. 

Przewodniczący Rady Gminy
Edward Wermiński


